
 Korytów, dnia 07.08.2018 r.

Zamawiający:
Ochotnicza Straż Pożarna
w Korytowie
ul. Główna 125 
96-300 Żyrardów

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczone-

go  na:  Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze  sprzętem ratowniczo-
gaśniczym  zamontowanym  na  stałe  z  napędem  4x4  dla  OSP  Korytów  (nr  referencyjny
OSP.271.1.2018; dalej zwanego jako „Postępowanie”).

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający informuje co następuje:
1. Publiczne otwarcie  ofert  w  przedmiotowym postępowaniu,  zgodnie  z  zapisami  SIWZ odbyło  się  w dniu

07.08.2018 r. o godzinie 08:45 w Urzędzie Gminy Radziejowice, ul. Kubickiego 10, 96-325 Radziejowice.
2. Do momentu upływu terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta. 

3. Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  przedmiotowego  zamówienia
tj. 930.000 złotych brutto.

4. Następnie otworzone zostały złożone oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby Wykonawcy,
ceny  brutto  oferty  (w  zł),  a  także  pozostałe  informacje  związane  z  kryteriami  wyboru  oferty,  zgodnie
z poniższym zestawieniem: 

Numer
oferty

Nazwa oraz adres wykonawcy Cena oferty Gwarancja

1.

„WAWRZASZEK ISS SP. Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, SPÓŁKA

KOMANDYTOWA
ul. Leszczyńska 22

43-300 Bielsko - Biała

949 560,00 zł 24 miesiące

Prezes OSP KORYTÓW

/-/ Tomasz Rokwisz
tel. 608 620 532


